
平成 30年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

西村証券株式会社 

 

 

訪問による現金等の受け渡しサービスの廃止について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では営業店の店頭以外における現金等の受け渡しサービスを続けてまいりま

したが、平成 30年 12月末日をもって廃止させていただく事といたしました。 

お客様宅等への訪問による現金等の受け渡しサービスを廃止することにより、今まで以

上に多くのお客様に接し、投資相談等お客様のお役に立てますよう取り組んでまいりたい

と考えております。 

つきましては、弊社との現金等の受け渡しには、銀行等各金融機関の送金をご利用いただ

くか、弊社 MRF（マネー・リザーブ・ファンド）口座のご利用をお願い申し上げます。送

金手数料は、ご入金・ご出金いずれの際も弊社で負担させていただきます。 

 尚、弊社各店での店頭における現金等の受け渡しは現行どおり継続いたします。 

 

お客様にご不便をおかけする事となりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

敬具 


